
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

02 червня 2016 року                                                                                  №115 

 

Про видачу дублікату свідоцтва про 

право власності на нерухоме майно 

за  адресою: ***** 

  
  

      Розглянувши заяву жителя м. Гребінка Кубрака Юрія Олександровича 

про видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно за 

адресою: *****  , керуючись статтею 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет  Гребінківської міської ради 

  

 ВИРІШИВ: 

  

1.Втрачене свідоцтво про право власності на  нерухоме 

майно(автозаправочну станцію) за адресою: ****** , видане виконавчим 

комітетом  Гребінківської  міської ради( рішення  від 18.05.2007 року  № 376 

)та записане комунальним підприємством « Лубенське міжрайонне  бюро 

технічної інвентаризації» в реєстрову книгу 23.05.2007 року за реєстровим № 

18964976, вважати таким, що втратило чинність. 

2.Видати Кубраку Юрію Олександровичу дублікат свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно за адресою: *****, взамін втраченого оригіналу. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Зінченка В.М.. 

  

  

Міський голова                                                               В.І.Колісніченко 

 

 


